
                                                                                                                             

                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                            

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про затвердження Програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2018-2020 р.р.  

 
Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України "Про 

Загальнодержавну цільову програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2013-2017 роки", Стратегії розвитку Слобожанської 

селищної об`єднаної територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна  рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 

2018-2028 р.р. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1587-32/VII 


